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Årsredovisning för tekniska nämnden 2021 

Förslag till beslut 
Tekniska förvaltningen föreslår tekniska nämnden besluta att 

1. Godkänna nämndens årsredovisning. 

2. Överlämna årsredovisningen till kommunstyrelsen. 

Ärendet i korthet 
Enligt kommunallagen ska kommunstyrelsen upprätta en årsredovisning när de fått övriga 
nämnders redovisningar. Kommunstyrelsen ska överlämna årsredovisningen till 
kommunfullmäktige och revisionen snarast möjligt och senast den 15 april året efter det år 
som redovisningen avser. Årsredovisningen ska godkännas av fullmäktige. 

I kommunens årsredovisning redovisas ekonomiskt resultat, måluppfyllelse och uppföljning 
av nämndens internkontrollplan. 

Förvaltningens övervägande 
Ekonomiska utfallet för nämnden är 48,5 mkr vilket är 4,0 mkr mer än budgeterade 44,5 
mkr. Orsaken till avvikelsen är att extrakostnader och nedskrivningar uppgår totalt till 5,9 
mkr: 

-Rivningskostnad för hyreshus i Ljungaverk 2,58 mkr 

-Nedskrivning av bokfört värde på tidigare Åfa-parkering vid stationen i Ånge  
1,0 mkr 

-Extra avskrivning av armaturer gatubelysning 2,3 mkr 

 

Av investeringsbudgeten på 48,3 mkr har 52,8 förbrukats och följande investeringar föreslår 
ombudgeteras 2022; 

-Nytt tak terminal 1,3 mkr 
-Nya skyddsområden 0,7 mkr 
-Ringdalen biodamm 1,0 mkr 
-Gc-väg Åsgatan 0,27 mkr 
-Driftövervakning 1,06 mkr 
-Ledningsnät sanering 1,25 
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Av nämndens 3 mål har 1 uppnåtts under året. 

- Skolornas serverings- och tallrikssvinn ska vara mindre än Livsmedelsverkets angivna 
medelvärden 28 g + 21 g per ätande och dag. 

-Matsvinnsmätningar på skolan jan tom dec 2021 visar att serveringssvinnet är i genomsnitt 
23g per ätande och dag, tallrikssvinnet 19g per ätande och dag. Ett totalt genomsnittligt 
matsvinn för perioden är 42g per ätande och dag, vilket är bättre än Livsmedelsverkets 
riktvärden. 

 

De mål som inte uppnåtts är: 

Nämndens mål: Öka andelen ekologiskt och/eller närproducerade livsmedel till 40 % 

Andelen ekologiska och/eller närproducerade livsmedel uppgick kvantitetsmässigt till 32%, 
och ekonomiska värdet 23% av inköpen januari-december. 

Nämndens mål: Minska andelen förpackningar i hushållsavfallen genom information och 
riktade kampanjer. 

- Andelen förpackningar i restavfallet har inte minskat sedan föregående år. 

 

När det gäller internkontrollplanen kan konstateras att 6 av de risker som nämnden beslutat 
ska följas upp så är det endast avvikelse på vattenprover. 

-Vid kontrollen av vattenprov har 137 prover haft resultatet tjänligt och 7 st tjänligt med 
anmärkning. Vid anmärkning tas prov på nytt för att säkerställa vattenkvaliteten. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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